проект

Совет сельского поселения Новобалтачевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан.

 РЕШЕНИЕ

О назначении выборов депутатов Совета сельского поселения
Новобалтачевский сельсовет муниципального района
Чекмагушевский  район Республики Башкортостан

третьего созыва

В соответствии со статьей 10 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, статьей 7 Устава сельского поселения Новобалтачевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения Новобалтачевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан решил:
1. Назначить выборы депутатов Совета сельского поселения Новобалтачевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан третьего созыва на 13 сентября 2015 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Игенче».

Глава сельского поселения

                       В.Ф.Ихсанов.
с.Новобалтачево
Дата _______
№ _____